[image: ]

О внесении изменений в решение районного маслихата от 29 января 2009 года N 101 "О стоимости разовых талонов по отдельным видам деятельности"

			Утративший силу

Решение маслихата Тайыншинского района Северо-Казахстанской области от 20 декабря 2010 года N 239. Зарегистрировано Управлением юстиции Тайыншинского района Северо-Казахстанской области 21 января 2011 года N 13-11-204. Утратило силу - решением маслихата Тайыншинского района Северо-Казахстанской области от 20 декабря 2012 года N 69
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу - решением маслихата Тайыншинского района Северо-Казахстанской области от 20.12.2012 N 69
      В соответствии с подпунктом 9) пункта 37 статьи 1 Закона Республики Казахстан от 30 июня 2010 года № 297 «О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам таможенного регулирования и налогообложения» районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение районного маслихата от 29 января 2009 года № 101 «О стоимости разовых талонов по отдельным видам деятельности (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативно-правовых актах за № 13-11-141 от 10 марта 2009 года, опубликованных в газетах «Тайынша таңы» от 3 апреля 2009 года, «Тайыншинские вести» от 3 апреля 2009 года) следующие изменения:

      1. в пункте 1:

      в подпункте 1) слова «физических лиц» заменить словами «граждан Республики Казахстан, оралманов»;

      в подпункте 2) «слова физических лиц» заменить словами «граждан Республики Казахстан, оралманов».

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечению десяти календарных дней со дня первого официального опубликования.
      Председатель сессии                        С. Звольский

      Секретарь районного маслихата              Н. Трифонов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig